
Uchwała Nr IV/34/2018
Rady Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powierzenia Gminie Osiek wykonania zadań własnych Powiatu Oświęcimskiego w zakresie 
dróg powiatowych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 4 ust. 5, art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Osiek zarządu nad odcinkami drogi powiatowej nr 1758K 
ul. Wadowicka w Głębowicach oraz ul. Główna w Osieku na czas i w celu realizacji zadań własnych powiatu 
polegających na wykonaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach zadań inwestycyjnych pn.:

a) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1758K ul. Wadowicka w Głębowicach na długości 370 mb w granicy 
istniejącego pasa drogowego” (km 3+310 - 3+680);

b) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1758K ul. Główna w Osieku na długości 500 mb w granicy istniejącego 
pasa drogowego” (km 8+315 - 8+810).

§ 2. Szczegółowe warunki zadań wymienionych w § 1 w tym termin realizacji oraz sposób ich 
finansowania zostaną określone w porozumieniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu

Kazimierz Homa

Id: 85A7EFB6-FC49-4C04-BE94-95DE786D074E. Podpisany Strona 1




